
 

 

UCHWAŁA Nr VII/26/2015 

RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 3 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/10/2015 Rady Gminy Grudziądz z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 

42 039 087,44 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39 013 141,44 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 025 946,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 

47 274 176,25 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34 886 003,44 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 388 172,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, określa 

się zgodnie z załącznikami 4a i 4b”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5 235 088,81 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 4 267 546,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 

967 542,81 zł”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7 493 042,81 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 2 257 954,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 9 500 000,00 zł, w tym: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie – 

3 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie – 4 267 546,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 

2 232 454,00 zł”; 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 779



a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie – 

3 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 267 546,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 

2 232 454,00 zł”; 

8) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy do wysokości 

100 000,00 zł”. 

 

§ 2. Zmiany o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 5. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Hanna Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 779



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 779



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 779



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 779


		2015-03-12T12:50:37+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




